

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HE 2007 Holding ApS

Ny Havnegade 59
8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 59 54

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/01 2021

Henrik Abildgaard Ejning
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HE 2007 Holding ApS
Ny Havnegade 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 59 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 5. marts 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Abildgaard Ejsing, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 14.258, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.160.795.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.127)	(2.752)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	193.417
Finansielle omkostninger		(8.131)	(4.157)
Resultat før skat		(14.258)	186.508
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(14.258)	186.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(825.324)
Overført resultat		(127.258)	901.232
		(14.258)	186.508

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172.319</u>	<u>1.297.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.172.319</u>	<u>1.297.177</u>
Aktiver i alt		<u>1.172.319</u>	<u>1.297.177</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		922.795	1.050.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>1.160.795</u>	<u>1.285.653</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Anden gæld		8.524	8.524
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.524</u>	<u>11.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.524</u>	<u>11.524</u>
Passiver i alt		<u>1.172.319</u>	<u>1.297.177</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.050.053	110.600	1.285.653
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(127.258)	113.000	(14.258)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	922.795	113.000	1.160.795

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	62.500
Afgang i årets løb	0	(62.500)
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	825.324
Årets afgang	0	(175.324)
Udbytte modtaget	0	(650.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>